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SümER mahallesinde feci bir kaza meydana
geldi. Seyir halindeki motosiklet sürücüsü denge-
sini kaybedince yan yolda ilerleyen otobüsün al-
tında kalarak hayatını kaybetti. SayFa 3’TE

MOTOSiKLET SURUCUSU 
OTOBUSUN ALTINDA KALDI
MOTOSiKLET SURUCUSU 
OTOBUSUN ALTINDA KALDI

10 oCaK’ta 8’nci Olağan Genel Kuru-
lunu yapacak olan Ak Parti Denizli İl Teşki-
latında beklenmedik bir gelişme yaşandı.
Genel kurulda tek aday olması beklenen İl
Başkanı Yücel Güngör, sosyal medyada
yaptığı paylaşımla aday olmayacağını açık-
ladı. SayFa 6’Da

AK PARTi’DE 

GÜNGÖR 

ADAY DEĞiL EgE Kadın
Buluşması Plat-
formu tarafından
hayata geçiren
'Kadınlar Diji-
talde Parlıyor'
projesi İzmir-
Çiğli'nin ardından
Denizli'de yoğun
ilgiyle karşılandı.
SayFa 6’Da

DENiZLiLi KADINLAR DiJiTAL’DE PARLIYOR

BüyüKŞEHiR Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 2025
yılına Delikliçınar Meydanı’nda
düzenlenen görkemli bir etkinlikle
binlerce hemşehrisiyle birlikte
girdi. Yeni yıl coşkusu, müzik, eğ-
lence ve dayanışma dolu unutul-
maz bir geceyle kutlandı. Denizli
2025 yılına Büyükşehir Belediye-
sinin hazırladığı muhteşem etkin-
likle merhaba dedi. Yeni yıl
kutlamasında sürpriz evlilik teklifi
de yapıldı. Başkan Çavuşoğlu,
sürpriz yapan gence destek oldu.
SayFa 5’TE

Denizli yeni yıla Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu ile ‘Merhaba’ dedi. Başkan Çavuşoğlu, kutlamalarda ay-

rıca sürpriz evclilik teklifi yapan gence de destek verdi

DENiZLi, 2025’E
COSKUYLA GiRDi

DEnizli Sanayi Odası Başkanı
Selim Kasapoğlu yeni yıla umut ve
heyecanla adım attıklarını söyledi. 

Başkan Kasapoğlu, “2024 yılını
geride bırakırken, 2025 yılına umut
ve heyecanla adım atıyoruz” dedi.
HaBERi SayFa 7’DE

KASAPOĞLU:
YENi YILA

UMUTLA GiRDiK

BoRU Hatları ile Petrol Ta-
şıma AŞ (BOTAŞ), ocak itiba-
rıyla mesken ve sanayi
abonelerinin kullandığı doğal
gaz ile elektrik üretim amaçlı
gazın satış tarifesinde değişiklik
yapılmadığını bildirdi. 4’TE

DOĞALGAZDA
OCAK TARİFESİ 

Isparta'dan havalandıktan
sonra Denizli'de tarlaya sert iniş
yapan eğitim uçağının pilotu yara-
landı. Uçak, havalandıktan 2 saat
20 dakika sonra Çal'a ters olarak
zorunlu iniş yaptı. SayFa 6’Da

EĞİTİM UÇAĞI TARLAYA DÜŞTÜ 

BüyüKŞEHiR Belediyesi Kent Konseyi
Gençlik Meclisi, Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu’nu ziyaret etti. Çavuşoğlu, “Bu
şehrin ve ülkenin geleceği için elbirliği yapıyor
olmak bizim için büyük bir keyiftir” dedi. 7’DE

GENÇLİK MECLİSİ’NDEN ZİYARET

DEnizli’nin Honaz ilçesine bağlı Cumhuriyet
Mahallesi’nde Honaz Belediyesi tarafından inşa edi-
len ilçenin ilk taziye evi, geniş katılımlı bir törenle
vatandaşın hizmetine açıldı. 7’DE

TAZiYE EVi AÇILDI

DEnizli'de jandarma ekipleri, ilkokul öğrencileriyle bir araya
gelerek etkinlik düzenledi. Etkinlikte jandarma ekipleri minik öğ-
rencilere bilgilendirirken, eğlenceli vakitler geçirdi. 3’TE

JANDARMA ÇOCUKLARIN
YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

HEyKElTIRaŞ Turan Çetin hurdalık-
lardan topladığı 5 ton metal atıktan 30’a
yakın robot ve yüzlerce sanatsal obje yaptı.
Yüzlerce atık malzemeyi sabırla birbirine
kaynak yapan sanatçı, bir eserini tamamla-
mak için 4 ay zaman harcıyor. 

BURaK CoŞKUn RÖPoRTaJI 9’Da

Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek,
ilçedeki çiftçileri desteklemeye devam ediyor. Baş-
kan Kepenek, kiraz üretimini ve üreticisini destek-
lemek için binlerce kiraz fidanı dağıtacak. 8’DE

HONAZ’DA 
ÜCRETSiZ 

KiRAZ FiDANI

HURDALARA 
RUH VEREN ADAM

SIRA DIŞI
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KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

YENgEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Yakın çevrenizle iletişim ve etkileşimin
güçlü olduğu bir gündesiniz. Kendinizi
ifade etmek konusunda hiçbir sorun ya-
şamayacağınız gibi başkalarını daha
kolay ikna edebilir, sözlerinizle, konuş-

malarınızla dikkat çekebilirsiniz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Kendinizi hayatın, olayların akışı
içinde hissederken, bazı durumları
kabullenmeniz, hayatınızı oluruna bı-
rakmanız çok daha rahat ve kolay
olabilir. Ancak ihmal, unutkanlık ve

dalgınlığa dikkat etmelisiniz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

ÖZSOY ECZANESİ

ÇAKMAK MAH.  130/1  NO: 29/A

0258 502 0432

DERYAM ECZANESİ

KARAHASANLI MAH. 2040 SOK. NO:14/A

0258 3611230

ŞİFA ECZANESİ 
SARAYLAR MAH. SALTAK CAD. 

NO:19/B  MERKEZEFENDİ
0258 263 85 80

 DİNÇ ECZANESİ
ALTINTOP MAH. MİMAR SİNAN CAD. NO:33/A

(DÖRTYOL SALTAK)
0258 2419059

YESILYUVA ECZANESİ
KUŞPINAR MAH. İNÖNÜ CAD. NO:152/A

KONYALIOĞLU CAMİİ KARŞISI  
 0258 514 24 55

BAŞDİL ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH 2049/5 SOK. NO6/C

(DOKUZKAVAKLAR SEMT POLİK. YANI)
0258 2513533

ERDEM ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. ŞEHİT ALBAY
KARAOĞLANOĞLU CAD. NO:28

0258 2614560

SAYGIN ECZANESİ
YUNUS EMRE MAH.ÜNİVERSİTE CAD.NO:8/A
(PAÜ KALP MERKEZİ KARŞISI KINIKLI NO:8/1)

0258 2130971

AYLİN ECZANESİ
İSTİKLAL MAH.İSTİKLAL CAD. 1156 SOK. NO:2/35

(MERKEZ İ.Ö. OKULU KARŞISI)
0258 2122602

MER KE ZE FEN Di

PAMUKKALE

Ay burcunuzda ilerlerken burcunuzdaki
diğer gezegenlerin de etkisiyle kendinize
çok fazla odaklanacağınız bir gün geçi-
rebilirsiniz. Sübjektif davranmamaya
özen göstermeli, karşı tarafı ihmal etme-

melisiniz.

Ortak maddi konular ve paylaşımla-
ra ilişkin bir gündeminiz olabilir. Kon-
santrasyon gücünüzün yüksek oldu-
ğu bir günde olabilirsiniz, ufak detay-
larda bile derinlik arayabilirsiniz. Me-

rak ve sorgulama duygularınız güçlü
olabilir.

Arkadaşlık ilişkileriniz üzerinde
durduğunuz bir gün olabilir. Arka-
daşlarınızla sohbet ve görüşme-
ler yapabilirsiniz. Onlarla birlikte
ortak uğraşlarda yer alabilirsiniz.

Sosyal olarak aktif ve hareketli bir
gün sizi bekliyor.

Hedefleriniz doğrultusunda çok
daha kararlı olabilirsiniz. Plan, düzen
ve organizasyon gerektiren iş ve ko-
nuları bugün kolayca halledebilirsiniz.
Duygusal yönleriniz ve hassasiyetleri-

nizle dikkat çekebileceğiniz bir günde-
siniz.

Aileyle ilgili konularla meşgul olacağı-
nız bir gün olabilir. Geçmişe ait konular
ve anılar gündeminize gelebilir. Politik,
diplomatik yönlerinizi ortaya çıkarabilir,
özellikle aileye ilişkin problemleri çözü-

me kavuşturabilirsiniz.

Sahip olduklarınızla kendinize olan
güveni artırabileceğiniz bir gün olabilir.
Ailenizle ilgili konular size kendi değeri-
nizi hatırlatabilir. Keyif ve konfor alanını-
zı genişletebileceğiniz bir gün olabilir,

aşırı yemek ve beslenmeye dikkat etme-
lisiniz.

Ev işleri, gündelik uğraşlar, detay,
hesap, incelik gerektiren konular
gündeminize gelirken siz de mü-
kemmeliyetçi yönlerinizi ortaya ko-
yabilirsiniz. Kaygı ve kuruntular

uzak durmalı, gereksiz ayrıntıları
dert edinmemelisiniz.

Bulunduğunuz ortamın dışına çık-
mak ve uzaklaşmak için sabırsızla-
nabilirsiniz. Uzaklardan haberler
gündeme gelebilir. Yurt dışı, uluslar-
arası bağlantılı konular ve seyahat-

ler gündeminize gelebilir.

Aşk hayatınız açısından hareketli
bir gün geçirebilirsiniz. Sevdiklerinizle
birlikte zaman geçirmekten keyif ala-
bilirsiniz. Kişisel uğraş ve hobilerini-
zin, bireysel aktivitelerin sizi mutlu

edeceği bir gün olabilir.

İkili ilişkilerde hassasiyetler gün-
deme gelebilir. Evliliğinizde veya
birlikteliğinizde uyum, denge ve
eşitlik her zamankinden önemli
olabilir. Yalnız kalmak istemeye-
ceğiniz bir gün, yanınızda sürekli

en yakın olduğunuz kişiyi arayabi-
lirsiniz.

Günün Yemeği
Mihmandar
kebabı tarifi

Malzemeleri

4 adet patlıcan
2 yemek kaşığı zeytinyağı
500 gram kuşbaşı et
1 adet soğan
1 yemek kaşığı salça
1 çay kaşığı tuz
1 çay kaşığı karabiber
Püresi için:
3 adet patates
1 yemek kaşığı tereyağı
1 kahve fincanı süt
1 çay kaşığı tuz
1 çay kaşığı karabiber
1 su bardağı rendelenmiş kaşar peyniri (üzeri için)
yapılışı

Patlıcanları alacalı şekilde soyup halka halka
doğrayın, fırın tepsisine fizip yağlayın ve 180 de-
recede 25 dakika pişirin. Etleri tencerede kavu-
run. Suyunu salıp çekince üzerine yağ ve küp küp
doğradığınız soğanları da ekleyin ve kavurmaya
devam edin. Salça, su ve baharatları da ekleyip
etler yumuşayana dek pişirin. Patatesleri küp küp
doğrayıp bir tencerede haşlayın. Haşlanan pata-
tesleri süt, yağ ve baharat ilavesiyle püre haline
getirin. Bir fırın kabına önce patlıcanları, sonra et
soteyi en sonda püreyi yayın. Üzerine de kaşar
peyniri rendesi serpiştirip fırına verin. 180 dere-
cede peynirler eriyene dek pişirip sıcak olarak
servis edebilirsiniz. Ellerinize sağlık.

aySEl ÇETin
Beslenme ve Diyet Uzmanı

Sena Nur Doğan, yılbaşı günü
protein ve lif içeren ara öğünle-
rin faydalı olacağına değinerek,
“Bir porsiyon bittikten sonra 15
dakika mola vermek önemlidir.
Mideden, beyne ‘doyuyorum'
sinyalinin ulaşması zaman ala-
bilir. Bu nedenle de 15 dakika-
lık ara iyi olur” dedi. Beslenme
ve Diyet Uzmanı Sena Nur
Doğan, yeni yılı karşılarken

hem sağlıklı kalmayı hem de bu
özel gecenin keyfini çıkarmayı
sağlayacak beslenme önerile-
rinde bulundu. Doğan, “Bir por-
siyon bittikten sonra 15 dakika
mola vermek önemlidir. Mide-
den, beyne ‘doyuyorum' sinyali-
nin ulaşması zaman alabilir. Bu
nedenle de 15 dakikalık ara iyi
olur. Bu süre zarfında sohbet
etmek, biraz su içmek iştahın
tekrar değerlendirilmesi için iyi
bir zamandır. Yemekleri de di-

rekt olarak masanın ortasından
tüketmek, ne kadar yemek yen-
diğini fark etmemeye neden
olabilir. Bunun yerine her bir
yemeği tabağa almak, tüketim

miktarını kontrol etmeyi sağlar”
dedi. Doğan, sebze ve meyve
yemeyi kesinlikle unutulmama-
sını söyleyerek, “Yürümeyi de
ihmal etmeyin” dedi. 

BiR PORSiYON BiTTiKTEN
SONRA MOLA VERiN

HaCI SElamoĞlU
Pamukkale Sağlıklı Hayat Mer-

kezi’nde görev yapan ebe Sultan
Erbay, Tülay Küçükay, Zeynep Hanım
Taşcı tarafından ‘Doğal Olan Normal
Doğum’ eylem planı kapsamında Çam-

lık, Pınarkent ve Bağbaşı Aile Sağlığı
Merkezlerinde gebelere ve gebe yakın-
larına normal doğumun önemi, bes-
lenme, gebelik fizyolojisi, gebelik
pilatesi, nefes egzersizleri, masajlar vb.
konuları hakkında eğitim verildi. 

GEBELiK PiLATESi VE NEFES EGZERSiZLERi

HaCI SElamoĞlU
Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü’nde

görevli Dt. Baki Emre Akalın ve Dr.
Ahmet Eğiste tarafından Behice Sul-

tan Anadolu Teknik Lisesi öğrencile-
rine ağız ve diş sağlığı, sağlıklı bes-
lenme ve obezite hakkında eğitim
verilip broşür dağıtıldı. 

ÇİVRİL’DEİ ÖĞRENCİLERE 
DİŞ SAĞLIĞI EĞİTİMİ

HaCI SElamoĞlU
Honaz İlçe Sağlık Mü-

dürlüğü tarafından Honaz
Kaymakamlık Toplantı Sa-
lonu'nda din görevlileri per-
sonellerine Uluslar arası
Salgına Hazırlık Günü kap-
samında solunum yoluyla
bulaşan hastalıklar, aşılama
ve bağışıklama ve hijyen
konularında eğitim verildi. 

DİN GÖREVLİLERİNE BULAŞICI HASTALIK EĞİTİMİ
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GÜNCEL Parçalı
Bulutlu

Yağmurlu Parçalı
Bulutlu

CUMAPERŞEME

iHa-Denizli'nin Merkezefendi il-
çesinde seyir halindeki motosiklet
sürücüsü dengesini kaybedip yan
yolda ilerleyen otobüsün altında

kaldı. Kaza sonucunda motosiklet sü-
rücüsü olay yerinde hayatını kay-
betti. Kaza, Merkezefendi ilçesi
Sümer Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, gece saatle-
rinde Kadir Seçkin (24), idaresindeki
20 AJM 949 plakalı motosiklet ile
İzmir Bulvarı üste geçinde seyir ha-
lindeyken dengesini kaybedip yan
yolda seyir halinde olan İstanbul'dan
Antalya'ya sefer düzenleyen Sarıkız
isimli şehirlerarası yolcu otobüsü sü-
rücüsü Eray Yüksel'in yönetimindeki
Temsa marka 45 ZZ 216 plakalı oto-
büsün altında kaldı. Kazanın ardın-
dan çevredeki vatandaşların 112 Acil
Çağrı Merkezine ihbarda bulundu.
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri
ilk müdahalede bulunduğu Kadir
Seçkin'in olay yerinde hayatını kay-
bettiğini belirledi. Hayatını kaybeden

motosiklet sürücüsü
Kadir Seçkin'in olay yerine gelen ai-
lesinin feryadı ise yürekleri dağladı.
Acılı anneyi polis ekipleri güçlükle
sakinleştirdi. Kaza sonucunda yaşa-
mını yitiren Seçkin'in cansız bedeni

ise yapılan incelemelerin ardından
Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlığı
morguna kaldırıldı.

Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. 

Sümer mahallesinde feci bir kaza meydana geldi. Seyir halindeki motosiklet sürücüsü
dengesini kaybedince yan yolda ilerleyen otobüsün altında kalarak hayatını kaybetti

MOTOSiKLET SURUCUSU 
OTOBUSUN ALTINDA KALDI

HaBER mERKEzi 
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin

Tin, 2024 yılına ilişkin değerlendirmele-
rini ve 2025 yılına dair beklentilerini pay-
laştı ve “Hedeflerimizi yakalayacağımız
bir yıl olsun” dedi. Şahin Tin, Türkiye’nin
istiklâl ve istikbâl mücadelesine vurgu ya-
parken, Denizli’nin kalkınma yolculuğun-
daki öncü rolünü de vurguladı. Her alanda
güçlenen Denizli ve büyüyen Türkiye için
2025 yılında daha çok gayret edeceklerini
belirten Milletvekili Şahin Tin, terörsüz
bir vatan için azimle çalıştıklarını söyledi. 

“KRizlER 
FIRSaTa DÖnDü”
Milletvekili Şahin Tin, 2024 yılının,

pandemi sonrası küresel ekonomik dalga-
lanmalara ve bölgesel güvenlik sorunla-
rına rağmen, Türkiye’nin dayanışma
ruhuyla pek çok başarıya imza attığı bir
yıl olduğunu ifade etti. “2024, milletimi-
zin azmi ve Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğindeki
istikrarlı yönetim sayesinde pek çok krizi
fırsata çevirdiğimiz bir yıl olarak hafızala-
rımızda yerini aldı. Bu yıl, Türkiye’nin sa-
dece kendi sorunlarını çözmekle
kalmayıp, bölgesel ve küresel meselelere
öncülük ettiğini göstermiştir” dedi.

“BüyüyEn VE 
güÇlEnEn DEnizli”
Milletvekili Şahin Tin, Denizli’nin

Türkiye ekonomisindeki önemine dikkat
çekti. Şahin Tin,  “Denizli yüreğinde sak-
ladığı azim ve gayretiyle Türkiye Yüz-
yılı’nı inşa eden ana direklerden biridir.
Sanayide yakaladığı büyük ivmeyle De-
nizli, tekstil, mermer, bakır ve daha pek
çok sektörde ürettiği değerlerle ülke eko-
nomisinin lokomotif şehirlerinden biri ha-
line gelmiştir. İhracat rekorlarıyla çalışan
ve üreten Denizli’miz, hemşehrilerimize
yeni istihdam alanları sağlarken, yatırım-
ların çoğalmasına da vesile olmaktadır.
Bu çalışmalar, Türkiye Yüzyılı’nın inşa
sürecine önemli ve güçlü katkılar sun-
maktadır” dedi.

“EKonomiK aTIlImlaR 
HIz KESmiyoR”
2024 yılında hayata geçirilen ekono-

mik politikaların halkın gelecek refahına
katkı sunma gayretinin nişanesi olduğunu
belirten Milletvekili Tin, şeffaf ve kal-
kınma odaklı yönetim anlayışının öne-
mini vurguladı. Tin, “Elbette sıkıntılar
yaşanıyor, zorluklar oluyor, ancak sıkı po-
litikalar ve stratejik adımlar ile dayanış-
mamız sayesinde üstesinden geliyoruz.
2024 yılı birçok önemli gelişmelerin ve
hadiselerin yaşandığı bir yıl oldu. Dileği-
miz ve gayretimiz 2025 yılında çarşı-pa-
zarımızın bereketinin daha da artması,
milletimizin refah seviyesinin daha da
yükseklere taşınmasıdır. Türkiye’nin her
köşesinde olduğu gibi, Denizli’mizde de
hemşehrilerimizin yaşam kalitesini artırıcı
adımları atmaktan geri durmuyoruz. Alım
gücünü artıran politikalara hız kesmeden
devam ediyoruz” dedi.

“TERÖRSüz BiR VaTan 
iÇin azimlE 
yüRüyECEĞiz”
Milletvekili Şahin Tin, Türkiye’nin

huzur ve selâmeti ışığında, terörsüz bir
coğrafya idealine kararlı adımlarla yürü-
düğünü belirtti. Şahin Tin, “Aziz milleti-
mizle el ele, birliğimizi perçinleyerek,
kutlu hedeflerimize ulaşmak için gece
gündüz çalışacağız. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ifade-
siyle Devletimizin dirayetli iradesiyle ka-
dife eldiven içindeki demir
yumruğumuzu, vatanımıza uzanan tehdit-
lere karşı tereddütsüz devreye sokmaya
devam edeceğiz,” dedi.

“gazzE VE SURiyE’yE 
DESTEĞimiz SüRECEK”
Türkiye’nin dünya mazlumlarına ver-

diği desteği de vurgulayan Milletvekili
Şahin Tin, “Başkenti Kudüs-ü Şerif olan
bir Filistin devleti kurulması için 2025’te
de samimiyetle gayret sarf edeceğiz. Suri-
ye’de barış ve istikrarı temin edecek

adımları atmaktan imtina etmeyeceğiz.
Asil milletimizin mazlum milletlere şef-
kat elini uzatmada bir ensar olma misyo-
nunu en güzel şekilde ifa ettiğine
inanıyorum,” dedi.

“2025, BüyüyEn 
TüRKiyE ‘nin 
yIlI olaCaK”
2025 yılına ilişkin umut dolu beklenti-

ler taşıdıklarını belirten Milletvekili Şahin
Tin, “2025, Türkiye’nin şimdiye kadar
atılan adımları daha ileriye taşıyacağı
önemli bir yıl olacak. İnovasyona ve tek-
nolojiye dayalı bir ekonomik dönüşüm
planıyla sadece bölgemizde değil, dün-
yada söz sahibi bir Türkiye’yi hep birlikte
inşa ediyoruz. Savunma sanayimizde elde
ettiğimiz ilerlemeler, enerji bağımsızlığı-
mızı sağlayan projeler ve insani yardım
konularındaki liderliğimiz, 2025’te de yol
haritamızı belirleyecek ana unsurların ba-
şında yer alacaktır” dedi. 

TERÖRSÜZ BİR VATAN İÇİN

 iHa-Denizli’nin Güney ilçe-
sinde yaklaşık 50 metre uçurum-
daki kayalık bölgede mahsur
kalan keçi 6 saatlik çalışmanın
ardından kurtarıldı. Yapılan
kontrolde ayağında kırıl olduğu
belirlenen keçi, sahibine teslim
edildi. Güney ilçesi Cindere Ma-
hallesi’ndeki kayalık alanlarda
bir keçinin mahsur kaldığı yö-
nünde bilgi alan Afet ve Acil
Durum Yönetimi Başkanlığı
(AFAD) ve Dağ Arama Kur-
tarma (DAK) ekipleri harekete

geçerek operasyon yaptı. Arama-
lara DAK'tan 6 ve AFAD'e bağlı
2 personel ile gönüllüler katıldı.
Yaklaşık 50 metre uçurumda bu-
lunan kayalık alanlarda mahsur
kalan keçiyi kurtarmak için hare-
kete geçen ekipler önce keçinin
bulunduğu alana makara ve halat
sistemi kurarak indi. Ardından
keçiyi güvenli bir şekilde yukarı
çekerek kurtardı. Kurtarılan ke-
çiyi yapılan kontrolde ayağında
kırık olduğu belirlenen keçi, sa-
hibine teslim edildi.

KAYALIKTA MAHSUR KALAN KEÇİ 6 SAATLİK 
ÇALIŞMANIN ARDINDAN KURTARILDI

iHa-Denizli'de jandarma ekipleri, ilk-
okul öğrencileriyle bir araya gelerek etkinlik
düzenledi. Etkinlikte jandarma ekipleri
minik öğrencilere bilgilendirirken, eğlenceli
vakitler geçirdi. Denizli İl Jandarma Komu-
tanlığına bağlı, Asayiş, Trafik ve Haydi
ekipleri Pamukkale ilçesine bağlı Şahinler
İlkokuldaki öğrenciler ile bir araya geldi.
Ekipler, önce yaya eğitimi, genel trafik ku-
ralları, okul servislerinde inme ve binme ku-
ralları, bisiklet binme kuralları, oyun
oynayacak ve oynanmayacak yerler, araç-
larda emniyet kemeri kullanmanın önemi
konularında bilgilendirmelerde bulundu.
Jandarma çizgi film gösteriminin ardından
trafikte görünürlük ile yaya ve okul geçitle-
rinde hareket tarzı konularında uygulamalı
eğitim veren ekipler, öğrenci ve öğretmenle-
rin kendilerine yönelttiği soruları cevaplan-
dırdı. Jandarma ekiplerinin köpek
unsurlarıyla birlikte gerçekleştirdiği gösteri
öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. 

JANDARMA ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ
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aBDil yaŞaRoĞlU 
Bugünden itibaren geçerli olacak

yeni ücret, operatör fark etmeksizin
yeni hat sahibi olacak herkesten alı-
nacağı gibi, tüm internet faturalarının
da zamlanmasına neden olacak.
Kasım ayında belirlenen yüzde
43,93'lük yeniden değerleme ora-
nında herhangi bir indirime gidilmez-
ken, Resmi Gazete'de yayımlanan
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir
İdaresi Başkanlığı Tebliğ kararına
göre Özel İletişim Vergisi (ÖİV) 1
Ocak 2025 tarihinden itibaren geçerli
olacak şekilde 570 liraya yükseltildi. 

yEni HaT SaHiPlERinin 
TamamInDan alInaCaK
17 Ağustos 1999 tarihli Gölcük

Depremi'nin ardından başlatılan ve
halk arasında 'deprem vergisi' olarak
bilinen Özel İletişim Vergisi, faturalı
ya da faturasız olmasına bakılmaksı-
zın yeni hat sahibi olacak tüm abone-
lerden tahsil edilecek. Türkiye'de
hizmet sunan tüm operatörlerden alı-
nacak ücret, istenilmesi halinde 12
aylık taksitler halinde faturalara yan-
sıtılabilecek. Başka bir deyişle söz
konusu değişiklik, yeni hat alacak
herkesin bir yıl boyunca her ay 47,5

liralık ek ödeme yapmasına neden
olacak. 

inTERnET FaTURalaRI 
Da zamlanaCaK
Öte yandan ÖİV'de yapılan deği-

şiklik, internet abonelik ücretlerini de
doğrudan artıracak. 2021 yılında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından yüzde 10 olarak belir-
lenen ÖİV, evinde internet hizmeti
alan kullanıcılardan tahsil edilmeye
devam edecek. Yeni yılda yapılacak
zamla birlikte internet aboneleri ve
mobil hat sahipleri, ödeyecekleri fa-

turalarda yüzde 10 olarak uygulanacak
Özel İletişim Vergisi kesintisini de
daha yüksek tutar üzerinden yatırmak
zorunda kalacak.

ÖzEl ilETiŞim VERgiSi 
KimlERDEn alInIyoR?
Resmi Gazete'de paylaşılan bilgilere

göre, söz konusu vergi şu harcamaları
kapsamakta:

6802 sayılı Gider Vergileri Ka-
nunu’nun 39. maddesiyle düzenlenen
Özel İletişim Vergisi uygulamasında:

a) Ön ödemeli hatlara yüklemeler
için yapılan satışlar da dâhil olmak

üzere her nevi mobil elektronik haber-
leşme işletmeciliği kapsamındaki tesis,
devir, nakil ve haberleşme hizmetleri,

b) Radyo ve televizyon yayınlarının
uydu platformu ve kablo ortamından
iletilmesine ilişkin hizmetleri,

c) Kablolu, kablosuz ve mobil inter-
net servis sağlayıcılığı hizmeti,

d) Yukarıdaki (a), (b) ve (c) bentleri
kapsamına girmeyen diğer elektronik
haberleşme hizmetleri,

3469 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı-
nın yayımı tarihi olan 30 Ocak 2021 ta-
rihinden itibaren %10 oranında
vergilendirilecektir. 

TELEFON SAHiPLERiNiN
TAMAMI BU FATURAYI 
ODEYECEK

Bu yıl 400 TL olarak uygulanan Özel İletişim
Vergisi (ÖİV), Resmi Gazete'de yayımlanan

tebliğ ile 570 liraya yükseltildi. 

HaBER mERKEzi 
Konut kredileri, şubeye gitme ve

ıslak imza zorunluluğu olmadan uzaktan
iletişim araçlarıyla elektronik ortamda
kullanılabilecek. Ticaret Bakanlığı tara-
fından hazırlanan konuya ilişkin yönet-
melikler Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe girdi. Düzenlemelerle finansal
hizmetlere ilişkin mesafeli sözleşmeler,
konut finansmanı sözleşmeleri ve tüke-
tici kredisi sözleşmelerinde değişikliğe
gidildi. Bakanlıktan edinilen bilgiye
göre, yapılan değişikliklerle Tüketicinin
Korunması Hakkında Kanun'da ekimde
yürürlüğe giren düzenlemelere uyum
amaçlandı. Tüketicilere yönelik finansal
hizmet sunumunda dijital dönüşümü hız-

landıracak adımlar atıldı. Düzenleme-
lerle birlikte konut kredilerinin şubeye
gitme ve ıslak imza zorunluluğu olma-
dan uzaktan iletişim araçlarıyla elektro-
nik ortamda kullanılması mümkün
kılındı. Bu kapsamda krediye erişim
işlem aşamalarının kolaylaştırılması,
sözleşme akdine bağlı olarak kullanılan
dokümantasyondan tasarruf sağlanması
ve mesafeli finansal hizmet sunumuna
ilişkin uygulamanın yaygınlaştırılması
amaçlandı. Yürürlüğe giren değişiklik-
lerle birlikte hem bireysel ihtiyaç hem de
konut kredilerinde geçmişte yazılı olarak
başvuru yapmayı gerektiren krediye
bağlı bazı işlemlerin uzaktan iletişim
araçlarıyla yapılabilmesi sağlandı. 

KONUT KREDİLERİNDE YENİ DÖNEM

HaBER mERKEzi 
Tüpraş, Sermaye Piyasası Kuru-

lu’na 20 milyar lirayı aşmayacak
tahvil veya finansman bonosu ih-
racı için başvurdu. Türkiye Petrol
Rafinerileri A.Ş. (Tüpraş) 20 milyar
lirayı kadar tahvil veya finansman
bonosu ihracı için Sermaye Piyasa-
ları Kurulu'na (SPK) başvuru yaptı.
Tüpraş'tan Kamuyu Aydınlatma
Platformu'nda (KAP) yer alan açık-
lamaya göre, yurt içinde, halka arz
edilmeksizin tahsisli ve/veya nite-
likli yatırımcılara satılmak üzere,
bir veya birden çok seferde araçları
TL cinsinden, 5 yıl vadeye kadar
farklı vadelerde olabilecek. Yapılan
açıklamada, "Yönetim Kurulumuz
tarafından 20.12.2024 tarihinde,
Şirketimiz Esas Sözleşmesi'nin 8.
maddesinin vermiş olduğu yetkiye
istinaden; Şirketimizin
20.000.000.000 TL tutarı aşmaya-

cak şekilde 5 yıl vadeye kadar çe-
şitli vadelerde Türk Lirası cinsin-
den, yurt içinde, halka arz
edilmeksizin tahsisli ve/veya nite-
likli yatırımcılara satılmak üzere,
bir veya birden çok seferde, Tahvil
ve/veya Finansman Bonosu ihra-
cına yönelik alınan karar kapsa-

mında, Sermaye Piyasası Kurulu'na
gerekli izin başvurusu bugün yapıl-
mıştır. İşbu açıklamamızın İngilizce
çevirisi ekte yer almakta olup, açık-
lama metinlerinde herhangi bir
farklılık olması durumunda, Türkçe
açıklama esas kabul edilecektir"
ifadeleri kullanıldı. 

TÜPRAŞ'TAN SPK'YA BORÇLANMA BAŞVURUSU

HaBER mERKEzi 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-

kası haftalık rezervlerini açıkladı. Mer-
kez'in rezervleri 998 milyon dolar
yükseldi. Böylece rezervler 157.3 mil-
yar dolarla tarihi rekor kırdı. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası, haftalık
rezerv oranlarını açıkladı. Merkez'in
toplam rezervleri 156 milyar 392 mil-

yon dolardan 157 milyar 390 milyon
dolara yükseldi. Rezervler üst üste iki
hafta rekor kırmış oldu.Böylece rezerv-
lerdeki yükseliş 998 milyon dolar oldu.
Altın rezervleri 62 milyar 283 milyon
30 bin dolardan 63 milyar 566 milyon
dolara yükseldi. Döviz rezervi ise 94
milyar 108 milyon 880 bin dolardan 93
milyar 824 milyon dolara geriledi. 

MERKEZ BANKASI'NIN 
REZERVLERİNDE REKOR

aBDil yaŞaRoĞlU
Boru Hatları ile Petrol Ta-

şıma AŞ (BOTAŞ), ocak itiba-
rıyla mesken ve sanayi
abonelerinin kullandığı doğal
gaz ile elektrik üretim amaçlı
gazın satış tarifesinde değişiklik
yapılmadığını bildirdi. BO-
TAŞ'ın internet sitesinde yayım-
lanan tarife tablosuna göre,
doğal gazda ocaktan geçerli ola-
cak mesken ve sanayi aboneleri-
nin tarifesi ile elektrik üretim
amaçlı tarife sabit kaldı. Buna
göre, BOTAŞ'ın konut tüketici-
leri için dağıtım şirketlerine
ocakta uygulayacağı satış fiyatı,
bin metreküp doğal gaz için 5
bin 631 lira olarak açıklandı.
Ekmek üreticileri için belirlenen
tarife, bin metreküp doğal gaz

için 8 bin 549 lira olarak belir-
lendi. Elektrik üretim amaçlı ta-
rifede ise bin metreküp doğal
gazın fiyatı 12 bin lira olarak du-
yuruldu.

Kurumun internet sitesinde
yer alan duyuruda, "Household

Energy Price Index (HEPI) fi-
yatları esas alındığında, konut-
larda, Ukrayna'dan sonra
Avrupa ülkeleri arasında en
düşük doğal gaz fiyatı ülke-
mizde uygulanmaktadır" ifadesi
kullanıldı. 

DOĞALGAZDA OCAK TARİFESİ BELLİ OLDU

HaBER mERKEzi 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Cevdet Yılmaz, "Enflasyonda bu
yıl başlayan düşüş önümüzdeki yıl
da devam edecektir. Geçmişte ol-
duğu gibi bu dönemde de istikrar
içinde kapsayıcı büyümeyi sağla-
yacak, kalıcı sosyal refah için çalı-
şacağız" ifadesini kullandı.
Yılmaz, yeni yıl dolayısıyla sosyal
medya hesabından yayımladığı
mesajında, 2024'ün millet için eser
ve hizmet siyasetine kararlılıkla
devam ettikleri bir yıl olduğunu

belirtti. Yılmaz, şunları kaydetti,
"Enflasyonda bu yıl başlayan
düşüş önümüzdeki yıl da devam
edecektir. Geçmişte olduğu gibi
bu dönemde de istikrar içinde kap-
sayıcı büyümeyi sağlayacak, kalıcı
sosyal refah için çalışacağız. Gıda,
enerji, lojistik ve konut başta
olmak üzere kritik alanlara öncelik
vereceğiz. Eğitim, sağlık, adalet
ve emniyet yine vazgeçilmez alan-
larımız olacaktır. Dış politikada
barış ve istikrara etkin diplomasi
ile katkı vermeyi sürdüreceğiz.

Suriye'nin barış ve istikrarı, yeni-
den yapılanması, Gazze'de yaşa-
nan insanlık suçlarının sona
erdirilmesi, Ukrayna-Rusya savaşı
başta olmak üzere çatışmaların
sona ermesi ve barışın egemen ol-
ması için gayretle çalışacağız. İç
cephemizi güçlendirecek, emper-
yalist tuzakları boşa çıkaracak, te-
rörsüz Türkiye yolunda
kardeşliğimizi pekiştireceğiz. 81
ilimiz ve 86 milyon insanımız için
gece gündüz ekip ruhuyla müca-
dele edeceğiz." 

“ENFLASYONDAKİ DÜŞÜŞ DEVAM EDECEK”
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KADİR ALTINOLUK

Denizli

HaBER mERKEzi 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-

lent Nuri Çavuşoğlu, 2025 yılına Delik-
liçınar Meydanı’nda düzenlenen
görkemli bir etkinlikle binlerce hem-
şehrisiyle birlikte girdi. Yeni yıl coş-
kusu, müzik, eğlence ve dayanışma
dolu unutulmaz bir geceyle kutlandı.
Denizli 2025 yılına Büyükşehir Beledi-
yesinin hazırladığı muhteşem etkinlikle
merhaba dedi. Delikliçınar Meyda-
nı’nda hazırlanan Yeni Yıl eğlencesine

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavu-
şoğlu’nun yanı sıra binlerce Denizlili
katıldı. Sevilen DJ Ahmet Kömürcü-
oğlu ve enerjik sunumuyla tanınan MC
Bayçelebi, performanslarıyla katılımcı-
lara keyifli anlar yaşattı. Meydanı dol-
duran Denizlililer, görsel ışık şovları ve
müziğin ritmiyle unutulmaz bir gece
yaşadı. Vatandaşların yeni yıl coşku-
suna ortak olan başkan Çavuşoğlu, her-
kesin yeni yılını kutlayarak, burada

hemşehrilerine seslendi. Başkan Çavu-
şoğlu, “Biz istiyoruz ki bu şehirde her-
kesin yüzü gülsün, her gün bayram
olsun. Herkes kendi istediği gibi yaşa-
sın. Kimse kimsenin hayatına karışma-
sın, herkesin özgürlüklerinin tam
olduğu, birbirine saygılı olduğu, koca-
man bir yürekle birbirini sevdiği bir
Denizli olsun” ifadelerini kullandı. 

“inaDIna SEVgi, aŞK, 
BaRIŞ VE ÖzgüRlüK 
olSUn”
2025’in birlik ve beraberlik

ruhu ile geçmesini dileyen baş-
kan Çavuşoğlu, sözlerine şöyle
devam etti, “Yeni Yılımızda
kimse kimseyi ötekileştirmesin. Bir-
birimize baktığımızda ırkına, rengine,
inancına, siyasi fikrine göre ayrışma-
dığı, hepimizin sadece insan olarak gör-
düğü 2025’i yaşamak istiyoruz. Bu
coğrafyada bizleri hep ayrıştırmak, öte-
kileştirmek istediler ama öyle köklü bir
Anadolu’da yaşıyoruz ki, binlerce yıl-
dan bu yana Kürt, Türk, Alevi, Sünni,
Sağcı, Solcu hep birlikte kardeşçe yaşı-
yoruz. Kim bizim huzurumuzu kaçır-

mak
isterse

istesin, inadına sevgi, inadına aşk, ina-
dına, barış, inadına özgürlük diyeceğiz.
2025’te annelerin yüzünün güldüğü, is-
tediğiniz her şeyin gerçekleştiği, umut
ve hayallerinizin gerçeğe döndüğü bir
yıl olması dileğiyle, yeni yılınızı en
içten dileklerimle kutluyorum.”

yEni yIl KUTlamaSInDa 
SüRPRiz EVliliK TEKliFi
Öte yandan Başkan Çavuşoğlu

sahneye çıkacağı esnada Deniz
isimli bir genç, kız arkadaşına
sürpriz evlilik teklifi yapmak iste-
diğini belirterek, Başkan Çavuşoğ-
lu’ndan sürprizine destek olmasını

istedi. Gencin bu isteğini kırmayan
başkan Çavuşoğlu, Deniz’i sahneye
davet etti. 

Deniz sahnede kız arkadaşı Büşra
Yücel’e evlilik teklifinde bulundu.
Binlerce vatandaşın alkışları eşli-
ğinde genç çift unutulmaz bir anı ya-
şadı. Başkan Çavuşoğlu, genç çifti
kutlayarak mutluluklar diledi. Saatler
00.00’ı gösterdiğinde Başkan Çavu-
şoğlu ve binlerce Denizlili hep bir
ağızdan geri sayım yaparak 2025’i
coşku ve sevinçle kutladı. 

DENiZLi, YENi YILA BASKAN 
CAVUSOGLU iLE ‘ ’ DEDi

iHa-Denizli'de yeni yıl kutla-
maları coşkuyla geçti. Kentin her
noktasında havai fişekler patlar-
ken, Vali Coşkun ise kentte görev
başında olan kamu personellerini
ziyaret ederek yeni yıllarını kut-
ladı. Denizli 2025'e büyük coş-
kuyla girdi. Kentin farklı
noktalarındaki meydanlarda bir
araya gelen onlarca vatandaşlar
kutlamalar yaptı. Araç konvoyu

yaparak kutlamalara dahil olan
vatandaşlar ise dikkatlerden kaç-
madı. Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun beraberindeki Pamukkale
Kaymakamı Uğur Bulut, Denizli
Emniyet Müdürü Yavuz Sağdıç,
Denizli İl Jandarma Komutanı
Albay Hızır Ayçiçek ve berabe-
rindeki heyet ile birlikte ziyaret-
lerde bulundu. Vali Coşkun ve
beraberindekiler jandarma ve

polis ekiplerini uygulama nokta-
larında, kamu hastanelerinde
görev yapan personelleri ve 112
Acil Çağrı Merkezinde görevli
personelin yeni yılını kutladı.

"KazaSIz BElaSIz BiR 
yIlBaŞI gEÇmESini 
TEmEnni EDiyoRUz"
Hem jandarma hemde emni-

yet teşkilatının gecenin huzur ve
güven içerisinde geçmesi için ge-
rekli tüm tedbirleri aldığını ifade
eden Denizli Valisi Coşkun,
"Emniyet teşkilatımızdan il gene-
linde bin 223 polis memurumuz,
bekçimiz sahadan görevinin ba-
şında. Jandarma teşkilatımızdan
da 644 jandarmamız kendi görev
sahasında görevinin başında. Bu
vesileyle bizde görev başında
olan arkadaşlarımızı ziyaret edi-
yoruz. Onlara kolaylıklar diliyo-
ruz. Yeni yıllarını kutluyoruz ve
hem de alınan tedbirleri yerinde
görmüş oluyoruz. Kolluk güçleri-
miz dışında görev yapan perso-

nellerimiz var. Hastanelerimizde
sağlık personelimiz de görevleri-
nin başında, onları da ziyaret
ettik. Hastalarımızı ziyaret ettik.
Ben bu vesileyle bütün Denizli
hemşehrilerimizin yeni yılını kut-
luyorum. Yeni yılın hayırlar ge-
tirmesini temenni ediyorum.
Bütün vatandaşlarımıza hemşeh-
rilerimize sağlık, huzur, mutlu-
luklar diliyorum.
Vatandaşlarımızın yoğun olabile-
ceği bütün yerlerde her türlü ted-
birimizi aldık" dedi.

KEnTin FaRKlI 
noKTalaRInDaKi 
HaVai FiŞEK 
gÖSTERilERi DRon 
ilE gÖRünTülEnDi
Saatlerin 00.00'ı gösterdiğinde

ise kentin hemen hemen her nok-
tasında havai fişeklerin patlaması
görsel şölen oluşturdu. Havai fi-
şeklerin patlamasıyla oluşan gö-
rüntüler dron ile havadan
görüntülendi. 

DENiZLi 2025'E COŞKUYLA GiRDi

HaCI SElamoĞlU
Çameli’de Kaymakam Talha Tu-

nahan Yıldırım ve Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, yeni yıla saatler kala
Çameli Devlet Hastanesi,112 Acil
Sağlık çalışanları, Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiyesi, Çameli Emniyet
Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı personeline yılbaşı ziyaret-
lerinde bulundu. Yeni yılı mesai
başında karşılayan kamu çalışanlarını
ziyaret eden kaymakam Yıldırım ve
başkan Arslan, ilk olarak Çameli Dev-
let Hastanesi ve 112 Acil Servis ekip-
lerini ziyaret ederek çalışanlara
ikramlarda bulundu ve görevlerinde 

kolaylıklar diledi. Bir sonraki ziyaret
noktası, Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye ekipleri oldu. Burada itfaiye
personelinin yeni yılını kutlayan pro-

tokol, samimi bir sohbet gerçekleş-
tirdi. Daha sonra Çameli Emniyet
Müdürlüğü ziyaret edilerek görev ba-
şındaki polislerimizin yeni yılını kut-
ladılar ve ilçe asayişi üzerine bilgi
alışverişinde bulundular. Protokol
ardından, yılbaşı önlemleri kapsa-
mında oluşturulan uygulama noktala-
rına giderek görevli personelle
görüştü. Son olarak, Çameli İlçe Jan-
darma Komutanlığı yol kontrol nok-
tasına ziyarette bulunan protokol,
yılbaşı akşamında ilçenin huzuru ve
güvenliği için görev başında olan jan-
darma personelinin yeni yılını tebrik
etti. 

ÇAMELİ’DE YILBAŞI ZİYARETLERİ

HaBER mERKEzi 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)

Tavas Meslek Yüksekokulu (Tavas
MYO) Otel, Lokanta ve İkram Hiz-
metleri Bölümü, Aşçılık Programı öğ-
rencileri, Park Dedeman Denizli Oteli
ziyaret ettiler. Tavas Meslek Yüksek-
okulu - sektör iş birliği kapsamında
PAÜ Turizm Fakültesi Dekanı ve
Tavas MYO Müdürü Prof. Dr. Serkan
Bertan, Tavas MYO Müdür Yardım-
cısı Öğr. Gör. Çağrı Çağırgan, Otel,
Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü
Başkanı Öğr. Gör. Dr. Sinem Türk
Aslan ve Aşçılık Programı öğretim
elemanı Öğr. Gör. Nusret Ercan Şen-
likci Park Dedeman Denizli Otelini zi-
yaret ederek konaklama sektöründe
nitelikli insan kaynağının geliştirilmesi
ve sektörün ihtiyaçlarına özel çözümler
üretilmesi amacıyla önemli bir gö-

rüşme gerçekleştirdi. Hem akademik
hem de sektörel açıdan yenilikçi proje-
lerin temelini oluşturabilecek fikirlerin
paylaşılmasına olanak tanıyan görüş-
mede, konaklama sektöründe Ar-Ge
çalışmalarını desteklemek için potansi-
yel işbirliği alanları ele alındı. Süreç
iyileştirme, dijitalleşme ve sürdürülebi-
lirlik gibi konularda ortak projeler ge-
liştirme olasılıkları tartışıldı. Özellikle
sürdürülebilir turizm alanında yenilikçi
yaklaşımlar öne çıktı. İş görüşmeleri ve
staj olanakları gibi etkinliklerin gele-
cekteki işbirliğin bir parçası olabileceği
vurgulandı. Pamukkale Üniversitesi
Turizm Fakültesi Dekanı ve Tavas
MYO Müdürü Prof. Dr. Serkan Ber-
tan, görüşmeyi şu sözlerle değerlen-
dirdi, “Bu görüşme, öğrencilerimize
teorik bilgilerini pratiğe dökme fırsatı
sunabilecek projelerin temelini atma-

mıza yardımcı oldu.” Otel Genel Mü-
dürü Seher Gökçe ise, “Görüşme saye-
sinde hem çalışanlarımızın hem de
geleceğin profesyonellerinin gelişi-
mine katkı sağlayabilecek yeni fikirler
ürettik” dedi. Müdür Seher Gökçe tara-
fından otelin tanıtımı ve staj alımları ile
ilgili konularda öğrencilere bilgilendir-
meler yapıldı. Park Dedeman De-
nizli’nin Otel Mutfak Şefi Mehmet
Güler ise otel mutfağının işleyişi hak-
kında bilgilendirmeler yaptı. Öğle ye-
meği ikramının ardından Yüksekokul
Müdürü Prof. Dr. Serkan Bertan tara-
fından Otel Genel Müdürü Seher Gök-
çe’ye “Denizli Turizmi ve Kültürel
Miras” isimli kitap hediye edildi. Otel
ziyaretinin ardından da Laodikya ve
Pamukkale-Hierapolis Antik Kentleri
gezilerek Denizli tarihi ve kültürü ya-
kından incelendi. 

TAVAS MYO İLE DEDEMAN PARK İŞBİRLİĞİ
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HaCI SElamoĞlU
10 Ocak’ta 8’nci Ola-

ğan Genel Kurulunu yapa-
cak olan Ak Parti Denizli İl
Teşkilatında beklenmedik
bir gelişme yaşandı. Genel
kurulda tek aday olması
beklenen İl Başkanı Yücel
Güngör, sosyal medyada
yaptığı paylaşımla aday ol-
mayacağını açıkladı. İl baş-
kanlığı için Ekrem Başer,
Halil Pekdemir ve Osman
Zolan’ın isimleri konuşulu-
yor. Cumhurbaşkanı ve Ak
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın da katı-
lacağı açıklanan genel
kurul öncesinde yaşanan
şok gelişme AK Parti çev-

relerinde de hayretle karşı-
landı. Güngör yaptığı pay-
laşımda, “3 Kasım 2002
yılında Sandık Başkanı ola-
rak başladığım AK Parti
Denizli Teşkilatında, İl
Gençlik Kolları Başkan
yardımcısı, Merkez İlçe
yönetim kurulu üyesi, Pa-
mukkale İlçe kurucu yöne-
tim kurulu üyesi,
Merkezefendi Kurucu Be-
lediye Meclis üyesi, Mer-
kezefendi İlçe başkanlığı
ve son olarak da ; AK Parti
Genel Başkanımız ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın
tensipleriyle 4 yıldan fazla
bir zamandan beri benim

için çok büyük bir onur
olan AK Parti Denizli İl
Başkanlığı görevini İl yö-
netim kurulu üyelerimizle
fedakarca yerine getirmeye
gayret gösterdik. Bu görev-
lerin geçici olduğunu gayet
iyi biliyorum… Her bir
görevin bir başlangıcı ol-
duğu gibi sonu da oldu-
ğunu önceki görevlerimde
de yaşadığım için biliyo-
rum. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın
katılım sağlayacağı kon-
gremizi il başkanlığı olarak
biz yapacağız. Bu kon-
grede aday olmayacağım
ve görevimi bu kongrede
devredeceğim” dedi. 

AK PARTi’DE GUNGOR ADAY DEGiL 

aBDil yaŞaRoĞlU
Vali Ömer Faruk Coşkun yeni yıl mesajı yayım-

ladı. Vali Coşkun mesajında; “Yeni yılla birlikte he-
deflerimize ulaşmak için çok çalışıp başta kamu
kurum ve kuruluşlarımız olmak üzere toplumun tüm
kesimleriyle el ele vererek cennet vatanımızın geliş-
mesi için daha çok gayret göstermeliyiz” dedi. Yeni
yıl ile birlikte hedeflere ulaşmak için çok çalışıp
kamu kurum ve kuruluşlar olmak üzere toplumun
tüm kesimleriyle el ele vereceklerini belirten Vali
Coşkun, “Cennet vatanımızın gelişmesi için daha çok
gayret göstermeliyiz. Yeni dönemdeki en büyük
dilek ve temennimiz, dünyada yaşanan savaşların
neden olduğu acı ve gözyaşının dinmesi, yeryüzün-
deki bütün mazlumların karşı karşıya kaldığı insanlık
dışı muamelenin, zulmün ve vahşetin sona ermesi ve
bütün bunların yerini barış, huzur ve refah iklimine
bırakmasıdır. Bu duygu ve düşüncelerle yeni yılın
milletimize, ülkemize ve tüm insanlığa sağlık, huzur,
barış, mutluluk ve hayırlar getirmesini temenni edi-
yor; aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle
anıyor; bütün Denizlili hemşehrilerimin yeni yılını
tebrik ediyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum” dedi. 

VALİ COŞKUN: 
ÇOK GAYRET 

GÖSTERECEĞİZ

iHa-Isparta'dan havalan-
dıktan sonra Denizli'de tarlaya
sert iniş yapan eğitim uçağının
sabah havalimanında 3 tur test
uçuşunu başarıyla gerçekleştir-
diği öğrenildi. Testte sorun ya-
şamayan uçak, havalandıktan 2
saat 20 dakika sonra Çal'a ters
olarak zorunlu iniş yaptı. Is-
parta Süleyman Demirel Hava-
limanı'ndan sabah saat 09.35'te
havalanan Cessna 172N tipi
eğitim uçağı, havalimanı etra-
fındaki 3 turluk test uçuşunu
saat 09.49'da başarıyla tamam-
ladı. Testte herhangi bir sorun
yaşanmaması üzerine normal
uçuşuna başlayan uçak, saat
12.10'de Denizli'nin Çal ilçe-
sine bağlı İsabey Mahallesi
Höyük mevkiindeki boş araziye
sert iniş yaptı. Sürüsünü otlatır-
ken tarlaya uçak düştüğünü

gören bir çobanın ihbarı üze-
rine bölgeye jandarma, sağlık
ve itfaiye ekipleri sevk edildi.
Bölgede arama yapan ekipler,

düşen eğitim uçağının yerini
tespit etti. Sert iniş sırasında
ters vaziyette çamura saplanan
eğitim uçağının pilotu Şükrü

Yiğit Devebacak, yapılan ilk
müdahalenin ardından ambu-
lansla Çal Devlet Hastanesine
sevk edilerek tedavi altına
alındı. Eğitim uçağının düştüğü
tarlaya ilk ulaşanlardan biri
olan İsabey Mahallesi Muhtarı
Hasan Ekici, “Saat 12.00 sırala-
rında tarlaya uçak düştü ihbarı-
nın gelmesinin ardından
jandarma ekipleriyle birlikte
bölgeye hareket ettik. Uçağın
ilk düştüğünü gören çoban
Hilmi ağabeyden bilgi alarak
bölgeye ulaştık. Uçak onun be-
sihanesine yakın bir yere düş-
müş. Jandarma, itfaiye ve
sağlık ekipleriyle birlikte hızlı
bir şekilde buraya ulaştık. Bu-
raya geldiğimizde uçak ters va-
ziyette idi ve pilot arkadaşın
durumu iyiydi. Pilot arkadaşı
ambulansa kadar taşıdık. Ken-
disi hastanede tedavi altına
alındı” dedi. 

EĞİTİM UÇAĞI TARLAYA TERS OLARAK ÇAKILDI

iHa-Teknolojinin gelişmesi ve günlük hayatın vazge-
çilmez bir parçası haline gelmesi, insan psikolojisi üzerinde
farklı etkiler oluşturdu. Teknolojinin aşırı ve işlevsiz kulla-
nımı, kişilerde olumsuzluk doğuran yeni psikolojik durum-
ları ortaya çıkardı. Doç. Dr. Oya Mortan Sevi, Nomofobi,
Netlessfobi, Siberkondri gibi kavramları anlatarak bu du-
rumları önlemek için önerilerde bulundu. Hayatın önemli
bir parçası haline gelen dijital dünya, bir yandan kolaylık
sağlarken diğer yandan da teknoloji kaynaklı bazı psikolojik
sorunların ortaya çıkmasına zemin hazırlıyor. Nomofobi,
Netlessfobi, Siberkondri, Hikikomori gibi kavramlara dik-
kat çeken Dr. Oya Mortan Sevi, bu sorunlardan etkilenme-
mek için neler yapılabileceğini anlattı.

“BiREylER yalnIzlaŞIyoR VE 
ToPlUmDan KoPUyoR”
Özellikle akıllı telefonların kişilerin internete doğrudan

ve her istediğinde ulaşmasını kolaylaştırarak internet kulla-
nım sıklığı ile süresini de artırdığını ve bunun da yeni sorun-
lar ortaya çıkardığını söyleyen Doç. Dr. Sevi, “Nomofobi
(nomophobia) akıllı cihazdan yoksun kalma korkusu, Net-
lessfobi (being netless phobia) internetsiz kalma korkusu,
FoMO (fear of missing out) ise gelişmeleri kaçırma korkusu
anlamına geliyor. Teknolojinin işlevsiz kullanımının sağ-
lıkla ilgili endişeleri de tetikleyici ve sürdürücü bir işlevi
var. Örneğin Siberkondri, kişinin internet ortamında sağlıkla
ilgili bilgi aramaya veya bilgiye ulaşmaya çok fazla zaman
harcaması durumudur. Hikikomori, 'içeri çekilme, hapsedil-
miş olma' anlamına gelen Japonca bir kelimedir. Geçmişte
Hikikomoriler, yalnızlığı seven, modern çağın keşişleri ola-
rak tarif edilmiş. Günümüzde ise 'Hikikomori', bireylerin
toplumsal yaşamdan çekilmeleri ve sıklıkla aşırı seviyelerde
kendilerini izole etmeleri durumunu tarif eder. Yani yalnız-
lık ve izolasyonu bir yaşam biçimi haline getirmişlerdir.
Gerçek dünyadan kopma eğilimi ile bireyin internet ve sos-
yal medyayı aşırı kullanımı arasında bir ilişkiden söz etmek
mümkün. Bu durum, bugün teknoloji ile ilgili psikolojik so-
runların zaman zaman nedeni, diğer yandan da olumsuz bir
sonucu olarak karşımıza çıkıyor. Çünkü birey giderek daha
da yalnızlaşıyor, kendini yalıttığı, toplumdan koptuğu bir
döngünün içinde hapsoluyor” dedi. JOMO (joy of missing
out) kavramının ise diğerlerinden farklı olarak pozitif bir an-
lama geldiğini anlatan Doç. Dr. Sevi, “Bu kavram, internet
ve sosyal medya olmadan geçirilen zamandan keyif alma,
gelişmeleri kaçırmaktan rahatsız olmama durumunu tarif
eder. JOMO, tüm bu teknoloji kaynaklı patolojilere bir
çözüm olarak önerilmektedir. Beyin sanal iletişimde ödül
peşine düşüyor. Yalnız, utangaç ve yaşam tatmini düşük bi-
reylerin internet kullanımı daha fazla. Teknoloji işimize ya-
radığı kadar hayatımızda var olmalı” dedi. 

TEKNOLOJİ, YENİ PSİKOLOJİK 
SORUNLAR ORTAYA ÇIKARIYOR

ayŞE SElÇUK KaĞ
Ege Kadın Buluşması Plat-

formu tarafından hayata geçiren
'Kadınlar Dijitalde Parlıyor' projesi
İzmir-Çiğli'nin ardından Denizli'de
yoğun ilgiyle karşılandı. Projenin
İzmir dışındaki ilk ayağı olan De-
nizli'de; Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi, Denizli Kent Konseyi,
Denizli Kent Konseyi Kadın Mec-
lisi ve Ege Kadın Buluşması işbir-
liği ile gerçekleşen etkinlikte
sosyal medyada görsel tasarımı,
Infografik tasarımı, logo tasarımı,
afiş ve broşür tasarımı, sunum ta-
sarımı, kart ve davetiye tasarımı,
e-kitap ve yayın tasarımı, yapay
zeka ile içerik üretimi alanlarında
2 gün süren eğitim veriliyor. Ege
Kadın Buluşması Denizli Sekreteri
Fikret Çınar, eğitime yoğun bir

talep olduğunu belirterek, "Proje
kapsamında Canva Tasarım Atöl-
yesini Denizli'de gerçekleştirmek-

ten çok mutluyuz. Çok yoğun bir
ilgi var fakat eğitimin etkili olabil-
mesi için her sınıfta belirli sayıda

öğrenci alıyoruz. Eğitmenimiz
Bayram Batur’ da özveri ile emek
veriyor. Aynı zamanda İzmir'deki
eğitmenimiz Zerrin Doğan ile de
sürekli koordine halindeler. İnanı-
yorum ki bu eğitim ile pek çok ka-
dına yeni kapılar açılacak" dedi. 

PRoJE izmiR-ÇiĞli'DE 
BaŞlamIŞTI
Kadınları Dijital dünya ile bu-

luşturarak gelişimlerine destek ol-
mayı hedefleyen proje ilk olarak
geçtiğimiz aylarda Çiğli Belediye-
sinin desteği ile hayata geçmişti.
Ege'nin farklı illerinden Çiğli'ye
gelerek Canva Tasarım Atölyesine
katılan kursiyerler sosyal medya
içerik üretiminden yapay zeka kul-
lanımına kadar geniş bir alanda
eğitim görmüşlerdi. 

DENİZLİLİ KADINLAR DİJİTAL’DE PARLIYOR
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HaBER mERKEzi 
Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi

Gençlik Meclisi Başkanı Demir Batur ve
yürütme kurulu üyeleri Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’nu
ziyaret etti. Başkan Çavuşoğlu, “Bu ülke-
nin umudunu yarınlara taşıyacak olan siz-
lersiniz” dedi. Bir süre önce olağan genel
kurulunu tamamlayan Büyükşehir Beledi-
yesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Baş-
kan Bülent Nuri Çavuşoğlu’nu ziyaret etti.
Ziyarete, Büyükşehir Belediyesi Kent
Konseyi Başkanı Ali Marım, Genel Sekre-
ter Baran Akın, Gençlik Meclisi Başkanı
Demir Batur ve meclis yürütme kurulu
üyeleri katıldı. Gençlik Meclisi Başkanı

Demir Batur, bir süre önce göreve başla-
malarına rağmen en kısa sürede Gençlik
Meclisi’nin çalışma ve etkinlikleriyle
adından söz ettireceğini vurguladı. Batur,
“Şimdiden bizlere sunduğunuz imkan ve
desteklerden dolayı teşekkür ederiz. Si-
zinle çalışıyor olmanın mutluluğu ve heye-
canı içerisindeyiz” dedi.  Kent Konseyi
Başkanı Ali Marım, gençlerin kentte söz
sahibi olabilecekleri bu özel oluşumun ke-
yifli ve faydalı sosyal projeleri hazırlamak
için gayret ettiklerini söyledi. Marım, “Bu
şehirdeki sorunları gençlerimizin bizi ge-
leceğe taşıyan düşünceleri ve eylemleriyle
birer birer çözeceğiz. Denizli gençlerinin
hem sesi hem de temsilcisi olan genç kar-

deşlerimizle şehrimize nice güzellikler ka-
tacağız” ifadelerini kullandı. 

“BU ülKEnin UmUDU 
SizlERSiniz”
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kent

Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı Batur ve
meclis üyelerini tebrik ederek, çalışmala-
rında başarı ve kolaylıklar diledi. Başkan
Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Sizlerle aynı yol-
culuğa çıkmak, bu şehrin ve ülkenin gele-
ceği için elbirliği yapıyor olmak bizim için
büyük bir keyiftir. Bu ülkenin umudunu
yarınlara taşıyacak olan sizlersiniz. Nazik
ziyaretiniz için teşekkür ediyor, çalışmala-
rınızda başarılar diliyorum” dedi. 

Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’nu ziyaret etti. Çavuşoğlu,
“Sizlerle aynı yolculuğa çıkmak, bu şehrin ve ülkenin geleceği için elbirliği yapıyor olmak bizim için büyük bir keyiftir” dedi

BASKAN CAVUSOGLU’NA GENCLiK
MECLiSi’NDEN ZiYARET

iHa-Babadağ Belediye
Başkanı Mural Kumral,
belediye çalışanlarıyla bir
araya gelerek yeni yıl kut-
laması gerçekleştirdi. Sa-
mimi bir ortamda geçen
buluşmada, Başkan Kum-
ral, 2024 yılı boyunca gös-
terilen özverili
çalışmalardan dolayı çalı-
şanlara teşekkür etti. Yeni
yıl mesajında, belediye ça-
lışanlarının emeğinin Ba-
badağ halkına en iyi
hizmeti sunmada büyük bir
öneme sahip olduğunu vur-
gulayan Kumral, “Bugün
değerli mesai arkadaşları-
mızla bir araya gelerek
yeni yıl heyecanını paylaş-
tık. 2024 yılı boyunca gös-
termiş olduğunuz

fedakârlık ve gayret için
hepinize teşekkür ederim.
2025 yılının daha güzel
hizmetlere imza atılacak
bir yıl olacağına inanıyo-
rum" dedi. Çalışanların
motivasyonunu artırmaya
yönelik bu tür etkinliklerin
önemine dikkat çeken Baş-
kan, belediye olarak ekip
ruhuna verdikleri önemin
altını çizdi. Başkan Kum-
ral, “Yeni yılın sizlere ve
ailelerinize sağlık, mutlu-
luk ve huzur getirmesini
dilerim” diyerek tüm Ba-
badağ halkına yeni yıl me-
sajını iletti. Kutlama
etkinliği, çalışanların ve
Başkan Kumral’ın iyi di-
leklerini paylaşmasıyla
sona erdi. 

BABADAĞ’DA KUTLAMA

aBDil yaŞaRoĞlU
Denizli Sanayi Odası Baş-

kanı Selim Kasapoğlu yeni yıla
umut ve heyecanla adım attık-
larını söyledi. 

Başkan Kasapoğlu, “2024
yılını geride bırakırken, 2025
yılına umut ve heyecanla adım
atıyoruz. Türkiye ve Türk eko-
nomisi, geride bıraktığımız yıl
çok sıkıntılı bir süreçten geçti.
Umut ediyorum ki, 2025 yılı
bu zor sürecin geride kaldığı
bir yıl olsun. İşlerimizde başa-
rılı olduğumuz, üretkenliği-

mizi, verimliliğimizi artırdığı-
mız, refah yarattığımız ve bu
refahı adil bir şekilde paylaşa-
bildiğimiz bir yıl olmasını ve
bu yılın bir başlangıç olmasını
diliyorum” dedi. Kasapoğlu şu
ifadeleri kullandı, “2024, tüm
zorluklara rağmen verimlilik,
sürdürülebilirlik ve ikiz dönü-
şüm gibi önemli alanlarda
önemli adımlar attığımız bir yıl
oldu. Ancak, yeni yılın bizlere
daha büyük fırsatlar, daha
güçlü başlangıçlar ve başarı-
larla dolu bir süreç sunacağına

inanıyorum. Sanayimiz; sürdü-
rülebilir kalkınma, sürdürülebi-
lir ekonomi, sürdürülebilir
refah için güçlü bir dayanak
oluşturuyor. Sanayicilerimizin,
şehrimizin ekonomisine sağla-
dıkları katkıları daha da güç-
lendirerek, yeni başarılara
ulaşacağımıza olan inancım
sonsuz. Bu vesileyle, sanayici-
lerimizin ve tüm vatandaşları-
mızın yeni yılını kutluyor,
2025’in sağlık, huzur, bolluk
ve bereket getirmesini temenni
ediyorum.” 

BAŞKAN KASAPOĞLU: YENİ YILA UMUTLA GİRDİK

iHa-Denizli’nin Honaz ilçesine
bağlı Cumhuriyet Mahallesi’nde
Honaz Belediyesi tarafından inşa
edilen ilçenin ilk taziye evi, geniş
katılımlı bir törenle vatandaşın hiz-
metine açıldı. Hizmetlerinin arta-
rak devam edeceğini belirten
Honaz Belediye Başkanı Yüksel
Kepenek, “Amacımız, halkımızın
yaşam kalitesini artıracak projeler
üretmek” dedi. Honaz Belediyesi
tarafından ilçeye bağlı Cumhuriyet
Mahallesi’ne yapılan ve ilçede bir
ilk olan taziye evinin açılış töre-
nine Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanvekili Ali Marım, Honaz
Belediye Başkanı Yüksel Kepenek,
Merkezefendi Belediye Başkanı
Şeniz Doğan, CHP İl Başkanı Ali
Osman Horzum, meclis üyeleri,
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

inSanlaR aRaSInDaKi 
DayanIŞmayI 
aRTIRaCaK
Honaz Belediyesi olarak başlat-

tıkları açılış kervanının devam etti-
ğini ifade eden Honaz Belediye
Başkanı Yüksel Kepenek, taziye

evinin mahalle sakinlerinin acılı
zamanlarda bir araya gelebilecek-
leri, destek alabilecekleri önemli
bir mekan olduğunu söyledi. Baş-
kan Kepenek, “Belediye olarak
amacımız, halkımızın yaşam kali-
tesini artıracak projeler üretmek ve
vatandaşlarımızın her türlü ihtiya-
cına yanıt verebilmektir. Bu taziye
evi, Cumhuriyet Mahallesi’nde ya-
şayan hemşehrilerimizin ihtiyaçla-
rına cevap verecek, acı günlerinde
birbirlerine daha yakın olabilecek-
leri bir alan sunacaktır. Hem daya-
nışmayı hem de huzuru
artıracağına inanıyorum. Taziye
evi, mahalledeki sosyal yaşamı
güçlendirecek ve insanlar arasında
dayanışmayı artıracak. Bu tür sos-
yal projeler, Honaz’ın gelişimine
katkı sağlamak adına büyük önem
taşıyor. Benzer projelerimiz artarak
devam edecek” şeklinde konuştu.
Merkezefendi’de geçtiğimiz dö-
nemlerde 2 tane taziye evi açılışı
yaptıklarını hatırlatan Başkan
Şeniz Doğan ise “Toplamda şu-
anda Merkezefendimiz’de 3 tane
taziye evimiz bulunmaktadır. Şehir

dışından gelen misafirlerimiz bu-
rada sizlerle birlikte vakitler geçiri-
yor. Açmış olduğumuz taziye
evleri ile birlikte şehirlerimiz ve il-
çelerimizdeki hizmet kalitelerini
hem de sizlerin işlerini kolaylaştır-
mak istiyoruz. Yüksel Başkanımızı
tebrik ediyorum. Yaklaşık 2 aydır
Honaz’ımızdaki açılışlarla hizmet-
lerle buluşturuyor. Ayrıca Yüksel
başkanımızı tebrik ediyorum, bura-
daki yapılan birçok projeler Honaz
Belediyesi’nin kendi öz kaynakla-
rıyla yapılıyor. Yüksel başkanımızı
ve emeği geçen herkese çok teşek-
kür ediyoruz, hayırlı uğurlu olsun
diliyorum” dedi. Törende yapılan
konuşmaların ardından taziye evi-
nin açılışı dualarla yapıldı. Mahalle
sakinleri, yeni taziye evinin özel-
likle zor zamanlarında büyük bir
kolaylık sağlayacağını ifade ede-
rek, proje için Başkan Kepenek ve
belediye yetkililerine teşekkür etti.
Başkan Kepenek, açılışın ardından
vatandaşlarla sohbet ederek, proje-
ler hakkında bilgi verdi ve halkın
görüşlerini dinledi. 

HONAZ’IN İLK TAZİYE EVİ VATANDAŞIN HİZMETİNE AÇILDI

HaBER mERKEzi 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali

Rıza Ertemur, belediye çalışanlarının
yeni yılını kutladı. Tüm belediye binala-
rında görevli personeli tek tek ziyaret
eden başkan Ertemur, “Görevde olduğu-
muz 9 ay boyunca birlikte çalıştık. Yeni
yılda Pamukkale’miz için daha da çalış-
maya devam edeceğiz” dedi. Ertemur,
2024 yılının son mesai gününde tüm be-
lediye birimlerini tek tek ziyaret ederek
personelinin yeni yılını kutladı. Erte-
mur, Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden,
Destek Hizmetleri Müdürlüğü’ne, Za-
bıta Müdürlüğü’nden, Yazı İşleri Mü-
dürlüğü’ne kadar tüm belediye
birimlerinde görevli belediye persone-
liyle buluşarak, mesai arkadaşlarına sağ-
lıklı, mutlu ve huzurlu bir yıl
temennisinde bulundu. 

“2025 yIlInDa, 
PamUKKalEmizE HaK 
ETTiĞi DEĞERi 
VERECEĞiz” 
Tüm müdürlük ve belediye hizmet

binalarını tek tek ziyaret eden Ertemur,
Pamukkale ilçesine en iyi hizmeti gö-
türme gayretinde olan belediyenin tüm
çalışanları ile yeni yılda gerçekten ilçe
adına çok güzel işlere imza atacağını
ifade etti. Ertemur, “Dokuz aydır siz-
lerle birlikte Pamukkale’mize hizmet
ediyoruz. Öncelikle tüm personelimize
2024 yılı içinde görevde olduğumuz
süre boyunca bizlerle birlikte,  özveriyle
yaptıkları çalışmalardan dolayı teşekkür
ederim. 2024 yılında 9 ay gibi kısa bir
süre de önemli işlere imza attık. Gö-
revde olduğumuz süre içerisinde, so-
kakta halkımızla birlikteydik.
Halkımızın taleplerini dinledik, ilçemi-
zin derin yaralarını gördük ve yeni yıl
için tüm plan, projelerimizi tamamladık.
2025 yılında tüm belediye personeli-
mizle birlikte, Pamukkale’mize hak et-
tiği değeri gösterecek, Pamukkale’mize
daha iyi hizmet vermek adına daha da
çok çalışacağız. Tüm personelimizin ve
ailelerinin yeni yılını kutluyor, sağlıklı
ve huzur dolu günler temenni ediyo-
rum” diye konuştu. 

BAŞKAN ERTEMUR, PERSONELİN YENİ YILINI KUTLADI
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HaCI SElamoĞlU
Honaz Belediye Başkanı

Yüksel Kepenek, ilçede kiraz
üretimini ve üreticisini destekle-
mek amacıyla ücretsiz 10 bin ki-
raz fidanı dağıtacaklarını müjde-
ledi. Türkiye’nin önemli kiraz
üretimi merkezlerinden biri olan
Honaz’da başkan Yüksel Kepe-
nek’in bu açıklaması çiftçileri se-
vindirdi. Başkan Kepenek şu
açıklamayı yaptı, “T.C. Honaz
Belediyesi olarak kiraz üretimini
ve üreticisini desteklemek ama-
cıyla ücretsiz 10 bin kiraz fidanı
dağıtacağız. Kiraz üreticilerinin;
10 bin metrekareye kadar kiraz

bahçesi bulunması , 2025 yılına
ait ÇKS'nin güncel olması, fidan
dikilecek alanın tapu sahibine ait
olması Honaz Belediyesi’ne su-
lama suyu borcu bulunmaması
gerekmektedir. Başvurular 15
Ocak 2025'e kadar Honaz Bele-
diyesi’nden şahsen yapılacaktır.
Ön başvurular başlamıştır.” 

Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, ilçedeki çiftçileri desteklemeye devam ediyor. Başkan
Kepenek, kiraz üretimini ve üreticisini desteklemek için binlerce kiraz fidanı dağıtacak

iHa-Denizli'nin Buldan il-
çesinde üzüm birliği ortaklarına
sağlanan makine ve ekipmanlar
düzenlenen törenle teslim edil-
di. Buldan ilçesinde, TARİŞ
Üzüm Birliği ortaklarına maki-
ne ve ekipman desteği sağlandı.
Denizli'nin Buldan TARİŞ Hiz-
met Binasında gerçekleşen töre-

ne TARİŞ Üzüm Birliği Başka-
nı Ferhat Şen, TARİŞ Buldan
İlçe yönetimi ve TARİŞ ortak-
ları katıldı. Düzenlenen törende
açıklamalarda bulunan TARİŞ
Üzüm Birliği Başkanı Şen,
üzüm üreticileri için yeni kam-
panyaların düzenleyeceklerini
dile getirdi.

“BUlDanlI 
ÇiFTÇilERimizE 
BEREKETli SaĞlIK 
DolU BiR yIl 
TEmEnni EDiyoRUm”

TARİŞ Üzüm Birliği olarak
ortaklarının her zaman yanların-

da olduklarını dile getiren TA-
RİŞ Üzüm Birliği Başkanı Fer-
hat Şen, “Bugünde TARİŞ ola-
rak ortaklarımızın almış olduğu
traktör ve ekskavatörlerin tesli-
mini yapıyoruz. Hayırlı uğurlu
olsun. Buldanlı çiftçilerimize
bereketli sağlık dolu bir yıl te-
menni ediyorum” dedi. 

ÜZÜM ÜRETİCİLERİNE MAKİNE
VE EKİPMANLARI TESLİM EDİLDİ

HONAZ’DA UCRETSiZ KiRAZ 
FiDANI DAGITILACAK

HaCI SElamoĞlU
Denizli’de İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Ti-

caret İl Müdürlüğü’nce yapılan ortak denetim ya-
pıldı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Kontrol
görevlileri ve Ticaret İl Müdürlüğü’nce gıda kont-
rol denetimi gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde,
özellikle zincir marketler ve yerel işletmelerde
5996 sayılı Kanun kapsamında, tüketicilerin güve-
nilir gıdaya ulaşması konusunda gerekli kontroller
yapıldı. 

Denetimlerle ilgili açıklama yapan İl Tarım ve
Orman Müdürü Şakir Çınar, “2025 yılında tüketici-
lerimizin güvenli ve güvenilir gıdaya ulaşması ko-
nusunda bu denetimlerimiz devam edecektir. Bu-
gün de Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak biz ve
Ticaret İl Müdürlüğü ile ortaklaşa denetim gerçek-
leştirdik. İlerleyen süreçte denetimlerimiz aralıksız
devam edecektir” diye konuştu. 

DENİZLİ’DE İKİ 
KURUMDAN 

ORTAK DENETİM
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BURaK CoŞKUn
Ferforje ustalığından emekli olan

60 yaşındaki Heykeltıraş Turan Çetin
yüzbinlerce metal parçasına şekil ve-
rerek sanatsal heykeller yapıyor. Sabır
Dede lakaplı heykeltıraş, ahşap, bakır
ve demir malzemelerden yaptığı eser-
lerden kendisine sanat galerisi açtı.
Her gün; günün büyük bir bölümünü
atölyesinde geçiren sanatçı, yaklaşık
20 yılda hurdalıklardan özenle seçtiği
sağlam metal parçalarını özenle işle-
yerek yüzlerce sanatsal obje yaptı.
Yaklaşık 5 ton atık otomobil parçası,
makine parçasını özenle toplayarak,
örsünde onları çekiçle döverek şekil
veriyor. Bilim kurgu filmlerinden
esinlendiğini söyleyen sanatçı bin-
lerce küçük metal parçasını birbirine
tek tek kaynatarak robot görünümlü
heykeller yapıyor. Sabır dede lakaplı
heykeltıraş Turan Çetin’le aylarca
üzerinde çalışarak yaptığı sanatsal
heykeller üzerine yapılan söyleşi…

Sizi TanIyaBiliR miyiz? 

“Benim mesleğim Ferforje ustalı-
ğıdır. Denizli’de ilk defa akordeon ka-
pıyı ben yaptım. Ferforje ustalığından
emekli oldum. 20 yıldır sanat atölyem
var. Atık malzemelerden; çelik,
demir, alüminyum, bakır gibi her türlü
malzemeyi sanata dönüştürüyorum.
Gençliğimden bu yana izlediğim
bilim kurgu filmlerinden esinlendim.
Atık her türlü materyali değerlendire-
rek heykeller, büstler yapıyorum. Ro-
botlar yapıyorum, hayvan heykelleri,
maketler, sanatsal objeler yapıyorum.
Somunlardan Denizli sporlu futbolcu
yaptım. Hurdalığa atılmış eski eşyala-
rın geriye dönüşümünü sağlıyorum.
Ben bu çalışmalarımı çekiç ve örsle
şekillendirerek yapıyorum. Metal ob-
jeleri tek tek birbirine kaynak yapıyo-
rum. Önce yapmak istediğim
çalışmamı zihnimde canlandırıyorum.
Sonra her şey doğaçlama gerçekleşi-
yor. Eski otomobillerin parçalarından,
motor parçalarından, metal makine
parçalarından heykeller yapıyorum.
Zincirlerden saç yapıyorum. Sonra
onları boyayıp parlatıyorum”

yaPTIĞInIz ESERlERi 
gÖRüP SiPaRiŞ VEREnlER 
olUyoR mU?

“Her şey hayal gücünüze bağlı.

Küçük robotları 2 ayda yaparken,
büyük robotları 4 ay gibi bir sürede
yapıyorum. En büyük yaptığım 4 met-
relik robotu 5 ayda yaptım. Anka-
ra’dan sipariş aldım. Benim
yaptıklarımı sosyal medya üzerinden
görüp beni aradılar. Çalışmalarımı
çok beğenmişler. ‘Demir döven bir
insan heykeli yapar mısın?’ diye sor-
dular. Ben yaparım dedim. Bana hey-
kelini yapmamı istedikleri kişinin
fotoğrafını attılar. Geçmişimizi ön
plana çıkaran, kültürümüzü yansıtan
her şekilde sanatsal eser yapıyorum”

yaPTIĞInIz HEyKEllERin 
malzEmElERini 
nEREDEn 
BUlUyoRSUnUz? 

“Denizli’deki hurdalıkları dolaşı-
yorum. Geri dönüşüm tesislerini gezi-

yorum. Hurdaya çıkmış bütün metal
objeleri incelerim. Birbirinin aynısı
olan çok sayıdaki malzemeyi almayı
tercih ederim. Somunlardan birkaç
tane robot yaptım. Yapmak istediğim
sanatsal heykele göre farklı materyal-
ler arıyorum. Hurdacılar benim için
bazı objeleri biriktirip topluyor. As-
lında bu iş atık metallerden sabır ve

emek işiyle yapılan heykeltıraşlıktır.
Şimdiye kadar 5 ton metal atıktan sa-
yısız heykel yaptım. Eski egzozlardan
uçak yapıyorum. Emekli olalı 20 yıl
oldu, 20 yıldır kendi atölyemde her
türlü metal atığa çekiçle can veriyo-
rum. Her şeyden fazla atölyeme
zaman ayırıyorum”

ÇoK zaHmETli BiR iŞ 
yaPIyoRSUnUz, SizE 
TEPKi gÖSTEREn 
olUyoR mU? 

“Bana bazen söylenenler oluyor.
Bu kadar metal ve demir parçayı hur-
dacıları dolaşarak topluyorsun. Bu
metal parçaları örste dövüyorsun.
Sonra kesiyorsun, kaynak yapıyorsun.
Bunlara şekil veriyorsun. Bir heykel
yapmak için 4 ay harcıyorsun. ‘sen
deli misin?’ diye söylenenler oluyor.

Eski Japon, Tayvan, Çin filmlerini iz-
liyorum. Bilim kurgu uzay filmlerini
izliyorum. İzlediklerimden esinleniyo-
rum. Benim gibi Japonya’da atık mal-
zemelerden böyle sanatsal eserler
yapan sanatçılar da var. İnternetten
zaman, zaman esinleniyorum. Avrupa
ülkelerinde yaşayan Türk vatandaşla-
rından yanıma gelenler oldu. Alman-

ya’da, Fransa’da bu sanatı yapsaydın,
çok para kazanırdın diyenler oluyor”

KülTüR BaKanlIĞInDan 
VE BElEDiyElERDEn HiÇ 
DESTEK gÖRDünüz mü? 

“Kültür Bakanlığından benim ça-
lışmalarımı görenler oldu. Bana des-
tek vereceklerini söylediler ama kaç
yıldır bekliyorum. Ben Kültür Bakan-
lığındaki arkadaşlara hurdalarınızı bi-
riktirin, size güzel bir eser yapayım
dedim. Herhangi bir bedel istemiyo-
rum dedim. Denizli’deki bu sanata
meraklı gençlere bu işi öğretmek te is-
terim. Denizli’deki Belediyelerle geç-
tiğimiz zamanlarda görüşmelerim
oldu. Herhangi bir bedel istemeden,
Denizli’mize bir logo, bir simge yap-
mak istemiştim. Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu’ndan bir destek bekliyorum.
Antalya’dan Denizli’ye gelirken can-
kurtaran mevkiinde büyük bir Denizli
horozu heykeli yapmak istemiştim.
Denizli’yi anlatan semboller yapmak
istiyorum”

yEni PRoJElERiniz 
VaR mI? 
yEni PRoJElERinizDE 
gEnÇlERE SanaTInIzI 
ÖĞRETmEK iSTER miSiniz?

“Yeni projelerim var. Şahlanan
bir at heykeli yapmak istiyorum.
Denizli Yörüklerini anlatan bir deve
heykeli yapmak istiyorum. 

Denizli ve çevresinin kültürünü
anlatan dağ keçisi yapmak istiyo-
rum. Almanya’da böyle geri dönü-
şüm malzemelerinden sanatsal
çalışma yapan sanatçılar var. Al-
manya’nın kaybolmak üzere olan
eski kültürünü bu sanatçılar bu eser-
lere yansıtıyor. Benim yaşım 60’a
geldi. Ömrümün tamamını sanatsal
demir işlerine adadım. 

Son 20 yıldır, hayat tecrübemi,
eski metal parçalarına yansıtıyorum.
Denizli’nin tanıtılması için bütün
bilgi birikimimi yapacağım çalışma-
lara yansıtmak isterim. Gençlere de
tavsiyelerim var. Gençler kendisini
hiç boş bırakmasın. Gençlere sanat-
sal olarak bilgi verebilirim. Online
bile olsa, yaptığım çalışmaları anla-
tabilirim. Her genç bir sanatla meş-
gul olmalıdır. Kendimizi bir yönde
eğitmeliyiz. 

Ben gençlerin ufkunu açmak isti-
yorum. Hiç işe yaramayacak hurda,
çöpe çıkmış malzemelerden, sanat-
sal çalışmalar yapıyorum. İlerleyen
dönemde büyük bir horoz heykeli
yapacağım. Maddi bir beklentim
yok. Tek amacım Denizli’mizin
dünyada tanıtılması.”

Heykeltıraş Turan Çetin hurdalıklardan topladığı 5 ton metal atıktan 30’a yakın
robot ve yüzlerce sanatsal obje yaptı. Yüzlerce atık malzemeyi sabırla birbirine
kaynak yapan sanatçı, bir eserini tamamlamak için 4 ay zaman harcıyor

HURDALARA RUH VEREN ADAM
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iHa-Yaşama geçirdiği hayvan dostu ça-
lışmalar ile tüm Türkiye'ye örnek olan Ku-
şadası Belediyesi, sokak hayvanlarına
sunduğu barınma, beslenme, kısırlaştırma
ve tedavi hizmetlerinin yanı sıra, can dost-
ların sahiplendirilmesine de aracılık ediyor.
Bu kapsamda Kuşadası Belediyesi tarafın-
dan 2024 yılında 189 kedi ve 337 köpek
ömürlük sıcak yuvaya kavuşturuldu. Sokak
hayvanlarıyla ilgili yaşama geçirdiği proje-
lerle dikkat çeken Kuşadası Belediyesi, Ki-
razlı Mahallesi yolunda bulunan Kuşadası
Evcil Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merke-
zi'nde yıl boyunca binlerce sahipsiz kedi ve köpeğin
bakım ve sorumluluğunu üstleniyor. Başkan Ömer
Günel'in göreve gelmesinin ardından kapasitesi ve
uzman personel sayısı artırılan, tıbbi ve fiziki şart-
ları da geliştirilerek hem can dostlar hem de ziyaret-
çiler için keyifli bir yaşam alanı haline getirilen
merkezde, bir tane de kedi tedavi ünitesi bulunuyor.

Can dostlar için müzik yayını da yapılarak notaların
tedavi edici ve sakinleştirici gücünden yararlanılan
Kuşadası Evcil Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon
Merkezi, haftanın her günü 11.00-16.00 saatleri ara-
sında ziyaret edilebiliyor. Kuşadası Belediyesi,
kentte kedi veya köpek sahibi olmak isteyenlerin
akıllarına ilk gelen yer olan merkez aracılığıyla,
2024 yılında toplam 526 can dostu sahiplendirerek
sıcak bir yuvaya kavuşturdu. 

KUSADASI’NDA 526 CAN 
DOST SAHiPLENDiRiLDi

iHa-Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nin Şehzadeler Belediyesi ile birlikte ha-
zırladığı ve Manisa’da ilk kez kurulan
Yeni Yıl Panayırı Cumhuriyet Meyda-
nı’nda binlerce vatandaşı ağırladı, çocuklar
kendilerine yönelik atölyelerde gönülle-
rince eğlendi. Manisa’nın kalbinde kurulan
panayırda her yaş grubu için çeşitli etkin-
likler düzenlendi; kurulan stantlarda yeni
yıl hediyelikleri Manisalılarla buluşturuldu.

Manisa’da ilk kez kurulan yeni yıl pa-
nayırı Manisalılardan yoğun ilgi gördü.
Cumhuriyet Meydanı’nda kurulan pana-
yırda yapılan etkinliklere katılan binlerce
kişi keyifli anlar yaşadı. Yeni yıl panayı-

rında Manisa Büyükşehir Belediyesi ço-
cukları da unutmadı. Etkinliğe katılan mi-
nikler, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi’nin
düzenlediği yüz boyama, kartondan şapka
yapımı, boyama ve el işi atölyelerinde yeni
yıl neşesini paylaştı. Minikler bu etkinlik-
lerde hem eğlenip hem de el becerilerini
geliştirme fırsatı buldu. Ayrıca, Manisa
Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki
Çocuk Kültür ve Sanat Merkezleri öğren-
cileri de Cumhuriyet Meydanı’ndaki özel
oyun alanında birbirinden keyifli aktivite-
lerde yer aldı. Öğrenciler, atölye çalışma-
ları ve oyunlarla yeni yıl coşkusunu
doyasıya yaşadı. 

MANİSALI ÇOCUKLARIN YENİ YIL COŞKUSU
Emine SUPÇİN

ASİL AZMAZ
Asaletin kuruş etmediği dönemlerin içinden geçerken,

uzun soluklu sessizliğini kalem kapağını asalet konusuyla
açarak bozan yazarın dilinden merhaba…

İnstagram cıvıklığını gözlemliyor, twitter’dan bozma X’teki
nefret söylemlerini izliyor, niteliğin yerlerde paspas olduğu Tik
Tok’a dokunmadan geçiyor ve esef ediyorum. Bir yandan da
kendime gülüyorum.Çünkü benim o banal bulduğum güru-
hun kazara bu yazıyı görüp; “Aha aha, bize laf sokmuş tey-
zemiz,” diyebileceklerini biliyorum. Hatta “Çok da fifi” diyerek
zerre umursamayacaklarını da tahmin ediyorum. Olsun…

Asil sonradan olunmaz, doğulur. Asaletin makbul olduğu
yıllarda, medyada boy gösterenlerin kimileri, sırf geçer akçe
olduğu için taklidini yapardı ama özlerinde olmadığı için at ku-
lağına kelebek konmuş gibi dururdu üstlerinde. Hani o “fev-
kaladenin fevkinde,” ya da “sizlerin teveccühü efendim” diyen
benden de büyük dinozorlar da hiç asil değillerdi. 

Asaletin soydan geldiği bilinir fakat katılmam bu düşün-
ceye. Evet genetiktir, yapısaldır, soyla muhakkak ki bağlan-
tısı vardır ama bir asilden bir soysuzun çıktığı da olur. 

Nereden takıldım asalet konusuna? Tabii ki artık hiç gö-
remiyor oluşumdan ve birden hem de dibimde, komşumda
karşıma çıkıvermesinden. Aman Tanrım! Meğer ben bir asille
aynı apartmanı paylaşıyormuşum…

Durun anlatayım da içimde kalmasın.
İş aradığını bildiğim ve alanı ön muhasebe olan hanım ha-

nımcık bir komşumla, uçanı kaçanı yakalayan,cabbar cevval
bir diğer komşum misafirim oldular. Cabbar olan “Size bir ha-
berim var,” diye başladı söze. Heyecanı da söylemezse öle-
cekmiş gibiydi. Fırtınadır söze girerken; kesmeye kalkarsan
seni duymaz bir hali vardır zaten. Sıkıysa sustur tipi.

“Sırf laf olsun diye dün yaptığım yemekleri bir tepsiye ko-
yup fotoğrafını çektim, attım İnsta’ya. Altına da siparişlerimiz
hazııır, dedim.”

“Eee…” dedik, nereye bağlayacağını merakla.
“Ne e’si” dedi paylayarak biz iki meraklıyı. Dönüverdi bi-

zim hanım hanımcık komşuya.
“Kız sen boşuna iş arıyorsun. Benim paylaşımın altına he-

men yorumlar yağdı. Böyle bir tepsiyi kaça hazırlıyorsunuz
diye. Senin elin lezzetli, yemek yap sat İnstagramdan. Nefis
fikir değil mi?” 

Zerre heyecanlanmadı diğeri. Kılı kıpırdamadı desem
daha doğru olur. Oysa cabbar komşu durmuyor, ısrar ediyor,
gerekirse bir dükkan tutarız, yanına eleman alırız, ben sana
minik reklam tüyoları da veririm, sayfanı büyütürüz, diyerek
vere savına devam ediyordu.

Baktı kurtulamayacak, “İyi, tamam, bakarız” diyerek ko-
nuyu kapatmaya çalıştı diğeri. 

O esnada bir telefon geldi, bizim cabbar ayrılmak zo-
runda kaldı misafirlikten ama “Lütfen düşün bunu” diyerek gitti.

Baş başa kaldık. Sordum elbet:  “Neden hiç istek göster-
medin bu fikre?” 

“Ben yapamam.”
“Nasıl? Yemek mi yapamazsın?”
“Hayır hayır, yemek yaparım. Yedirmeyi severim. Ama

yaptığım yemeği fotoğraflayıp insanların gözüne sokamam.”
“Neden?”
“Kim bilir kimin canı çekecek, alacak parası olmayacak.

Kim bilir kimin dermanı yoktur yapmaya. Olmaz, bana göre
değil.”

Buruk bir gülümseme yerleşti dudaklarıma. Bulunmaz
asalet atlası duruyordu önümde. İşte bu duruş, bu düşünüş
benim pervanesi olduğum asaletti ve tam da yüreğimden
vurdu beni…

Öyle az kaldılar ki… Ve bu çivisi çıkmış soytarı dünyada
öylesine kıymetsizler ki… Peki umurlarında mı? Tabii ki ha-
yır. Onlar aç kalır ama bu düzene girmezler. Asalet dediğimiz,
işte tam da o zaten.

Sahi benden asalet beklemeyin. Ben asilleri severim ama
kendim asil değilim. Köşesinin adına Çatlak diyen biri ne ka-
dar asil olabilir ki?

Tekrar satırlarda buluşuncaya kadar, baaay :)

SIRA DIŞI



Denizlili başarılı sporcu Ali Osman Çınlar, Muğla’da düzenlenen, 37 ilden 342 sporcunun katıl-
dığı Okullar Arası Halter Gençler Türkiye Şampiyonası’nda altın madalyanın sahibi oldu

DENiZLiLi SPORCU HALTER’DE
TURKiYE ŞAMPiYONU

HaCI SElamoĞlU
Okullar Arası Halter Gençler Tür-

kiye Şampiyonası 26-28 Aralık tarihleri
arasında Muğla’da yapıldı. Menteşe
Spor Salonunda düzenlenen şampiyo-
naya 37 ilden 342 sporcu katıldı. 2024
yılında performansıyla göz dolduran

Denizlili Milli Halterci Ali Osman Çın-
lar, şampiyonada 15 Temmuz Şehitler
Anadolu Lisesi öğrencisi olarak Deniz-
li’yi temsil etti. 

ToPlamDa 
200 Kg ilE 
KüRSüyE ÇIKTI
Formunun zirvesinde olan genç

sporcu, Genç A kategorisinde 109 kilo-
gram kategorisinde podyuma çıktı. Gös-
terdiği üstün performansla koparmada
130 kg, silkmede 150 kg kaldıran Çın-
lar, toplamda 280 kg ile altın madalya-
nın sahibi oldu. Okul Sporları Türkiye
Şampiyonası’nda birinci olarak başarı-
larına bir yenisini daha ekleyen Ali
Osman Çınlar’ı, Gençlik Spor İl Mü-
dürü Ömer İlman arayarak tebrik etti. 
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HaCI SElamoĞlU
TFF Kadınlar 1.Ligi’nde mücadele

eden Horozkentspor Kadın Futbol Ku-
lübü, 13. haftada konuk ettiği
Gazikentspor’u 5-0 yenmeyi
başardı. Horozkentspor, üst
üste üçüncü galibiyetini ala-
rak tırmanışını sürdürdü.
Denizli ekibi 5.sırada yerini
aldı. Horozkentspor, ligin 14.
haftasında 5 Ocak Perşembe
günü saat 12.00’de deplas-
manda Telsizspor ile oyna-
yacak. Horozkentspor
Kulübü Başkanı Ayhan
Ulam, sporcularını tebrik
ederek çıkışlarının süreceğini dile ge-
tirdi. Başkan Ulam, “Serimizi sürdüre-
ceğiz. Gelecek hafta da Telsizspor
deplasmanından puan ya da puanlarla
dönmek istiyoruz” diye konuştu. 

Horozkentspor Kadın Futbol takımı, ikinci yarıda coştu. 

Üst üste üçüncü galibiyetini alan ekip, evinde ağırladığı

Gazikentspor’u da farklı yenmeyi başardı… 

HOROZKENTSPOR 
SERİYE BAĞLADI: 5-0

HaCI SElamoĞlU
Okul Sporları 2024-2025 faaliyet takviminde

yer alan Voleybol Yıldız Kızlar İl Birinciliği,
Vali Recep Yazıcıoğlu Spor Salonunda gerçekle-
şen müsabakalarla tamamlandı. Turnuva sonrası
düzenlenen ödül töreninde dereceye giren spor-
culara ödüllerini Gençlik ve Spor İl Müdürü
Ömer İlman takdim etti. 100. Yıl Mehmetçik Or-
taokulu, Şemikler Ortaokulu, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Ortaokulu ve Abalıoğlu Yem Sa-
nayi Ortaokulu dereceye gieren takımlar oldu. 

YILDIZ KIZLAR FİLEDE ÇARPIŞTI

HaCI SElamoĞlU
Denizli Süper Amatör Ligi A

Grubu lideri Çal Belediyespor, ikinci
yarı hazırlıklarına ara vermeden
devam ediyor. Çal Belediyespor Baş-
kanı Hakan Saruhan, takımın göster-
diği performanstan memnun olduğunu
belirterek sezonu yenilgisiz tamamla-
mak istediklerini söyledi. Ligi ve

ikinci yarı hazırlıklarını değerlendiren
başkan Saruhan, “Lige iddialı başladık
ve iddialı tamamlamak istiyoruz. İlk
yarıda 47 gol attık. Kalemizde sadece
bir gol gördük.  O da nazar boncuğu-
muz olsun. Aslında hedefimiz sıfır
goldü. Ama ilk yarıyı namağlup bir
şekilde tamamladık. İkinci yarı da
böyle olacak” dedi. 

ÇAL BELEDİYESPOR’UN HEDEFİ VAR

 HaCI SElamoĞlU
Buldan'da Dart Okul Spor-

ları 2. Küme Yarışmaları ta-
mamlandı. Yıldızlar
kategorisinde gerçekleşen yarış-
malar sonrası dereceye giren

sporculara ödülleri Buldan
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
Tayfur Öztepe ve yetkililer tara-
fından takdim edildi. Kürsüye
çıkan sporcular daha sonra ha-
tıra fotoğragı da çektirdi.

BULDAN’DA DART YARIŞMALARI TAMAMLANDI

HaCI SElamoĞlU
Baklan ilçesinde öğrencilere

forma ve top dağıtıldı. Baklan Be-
lediye Başkanı Yusuf Gülsever,
ilçe merkez ve mahallelerde eği-
tim gören öğrenciler ile yeni inşaa
edilen hale sahada bir araya geldi.
Başkan Gülsever, burada öğrenci-
lere üzerinde Baklan Belediyesi
yazan forma, top ve spor
malzemeleri dağıttı. Öğ-
renciler, yılbaşı öncesi
bu hediyelerden
memnun kaldı. Baş-
kan Gülsever, “Bak-
lan merkez ve
mahallelerimizdeki
eğitimde olan okul
öğrencilerimizle ken-
dileri için yeni inşaa
ettiğimiz halı sahada bir
araya geldik. Spor aktivite-
leri için oluşturdukları takım-

larına spor malzemeleri hediye
ettik.sevinçleri sevincimiz mutlu-
lukları mutluluğumuz oldu. Al-
lah'ım tüm evlatlarımızın yüzünü
güldürsün . Tüm evlatlarımıza
sağlıklı, huzurlu başarılı bir yıl di-
liyorum. Gelecekleri aydınlık

olsun” diye konuştu. 

BAKLAN’DA ÖĞRENCİLERE SPOR 
MALZEMESİ HEDİYE EDİLDİ


